C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
dé
qu
at
io
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
Jul 18, 2017
1
Fiche technique du produit
Caractéristiques
AZ5CE015
AZ5 - embout de câble isolé - format moyen -
1,5mm² - noir - NF - distributeur
Principales
Gamme de produits Linergy
Fonction produit Terminaison du câble
Taille d'embout Moyen
Normes NF C 63-023
Type d'emballage Paquet distributeur
Quantité par lot 5 jeux de 200
Section de câble 1,5 mm²
Complémentaires
Type d'embout Conducteur simple
Information complémentaire Sans support marqueur
Couleur Noir
Matériau de la collerette Plastique sans halogène
Matériau des tubes Cuivre conforme à ISO 1337
Nombre de câbles 1
Jauge AWG AWG 16
Dimension de la lunette
d'encadrement
Ø 4 mm
Diamètre du tube 2 mm
Longueur 14 mm
Longueur du tube 8 mm
Poids 0.18 kg
Environnement
Certifications du produit UL
Température de fonctionnement -20…105 °C
2
Durabilité de l'offre
Statut environnemental Produit Green Premium
RoHS (code date: AnnéeSemaine) Conforme  - depuis  0437  -  Déclaration de conformité Schneider Electric
 Déclaration de conformité Schneider Electric
REACh Référence ne contenant pas de SVHC au-delà du seuil
Référence ne contenant pas de SVHC au-delà du seuil
Profil environnemental du produit Disponible
Instructions de fin de vie du produit Pas d'opération de recyclage spécifiques
Garantie contractuelle
Période 18 mois